
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Casale

Frigieri

Pagliari

Zanotti

Balboni

Tonelli

Cavallo

Bacci

Biondi

Biancini

Minotti

Grigoli

Sacchi

Ferrari

Torri

Galigani

Cerutti

Danielli

Magistri

Claudio

Rodolfo

Celestino

Angelo

Claudio

Enzo

Sauro

Gino

Mauro

Santo

Guglielmo

Gino

Dario

Willer

Roberto

Riccardo

Gianfranco

Alfredo

Giovanni pier

Fario S.P.S.D. (Trabucco)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Team Novarese U.S.D. (Hydra)

Fario S.P.S.D. (Trabucco)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Novesi A.S.D. (Maver)

I Gattoni A.S.Dilettantistica (Milo)

Emiliana (Tubertini)

Lungavilla A.P.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)

Borghigiana Pellicano (Maver)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Con.Pe.Di.Ver. (Tubertini)

Palazzolesi Asdc (Tubertini)

Con.Pe.Di.Ver. (Tubertini)

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

6

2 940

2 260

2 200

2 380

2 000

1 830

1 390

2 260

1 790

1 550

1 210

2 160

1 640

1 080

980

1 860

1 500

960

1 840
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CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Testa Massimo

Giudice di Gara

Quacchi Valter

Ora

10:40:37



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Bianchi

Neri

Vincenzi

Nocenti

Anelli

Marranzano

Prelle

Guicciardi

Gherbin

Sacchetti

Santini

Gemmi

Gruppioni

Banzi

Rimondi

Re

Lodi

Pieroni

Passoni

Giorgio

Fulvio

Maurizio

Emanuele

Giampiero

Giovanni

Giuliano

Claudio

Piergiorgio

Sergio

Livio

Loris

Palmiro

Umberto

Mirko

Claudio

Franco

Graziano

Giorgio

Palazzolesi Asdc (Tubertini)

Garisti Vercellesi S.P.S.

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)

Pilastroni (Trabucco)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)

Longobardi Asd (Milo)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D. (Colmic)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Novesi A.S.D. (Maver)

Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)

Asd Pescatori Lucchesi (Maver)

Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)

6

6

6

7

7

7

7

8

8

8

8

9

9

9

9

10

10

10

10

1 470

900

780

1 380

1 250

860

740

1 360

1 150

700

690

1 110

1 010

650

530

1 010

710

570

240
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Data 28-08-2021

Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Manifestazione Campionato Italiano Veterani colpo 2021

Organizzazione Comitato Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Testa Massimo

Giudice di Gara

Quacchi Valter

Ora

10:40:37



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FRIGIERI Rodolfo

DANIELLI Alfredo

SACCHETTI Sergio

BANZI Umberto

MARRANZANO Giovanni

FERRARI Willer

BIANCINI Santo

PIERONI Graziano

TONELLI Enzo

NERI Fulvio

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Palazzolesi Asdc

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Novesi A.S.D.

Asd Pescatori Lucchesi

Team Novarese U.S.D.

Garisti Vercellesi S.P.S.

(Colmic)

(Tubertini)

(Team Bazza)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Hydra)

(RN)

(MI)

(BO)

(MN)

(MB)

(PR)

(MO)

(LU)

(NO)

(VC)

2 260

960

700

650

860

1 080

1 550

570

1 830

900

1

5

8

9

7

4

3

10

2

6
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Campo di Gara Fiume Tanaro Data 28-08-2021

Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Manifestazione Campionato Italiano Veterani colpo 2021

Organizzazione Comitato Settore Pesca di Superficie

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Quacchi Valter

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MINOTTI Guglielmo

VINCENZI Maurizio

PASSONI Giorgio

RIMONDI Mirko

PRELLE Giuliano

SANTINI Livio

CAVALLO Sauro

TORRI Roberto

TONELLI Enzo

NERI Fulvio

I Gattoni A.S.Dilettantistica

Pasquino A.P.S.D.

Cannisti Cesanesi A.S.D.

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Amici Per La Pesca 2011

Fario S.P.S.D.

Borghigiana Pellicano

Team Novarese U.S.D.

Garisti Vercellesi S.P.S.

(Milo)

(Colmic)

(Tubertini)

(Team Bazza)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Maver)

(Hydra)

(MB)

(RE)

(MB)

(BO)

(TO)

(BO)

(MS)

(FI)

(NO)

(VC)

1 210

780

240

530

740

690

1 390

980

1 830

900

3

6

10

9

7

8

2

4

1

5

T

T
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Campo di Gara Fiume Tanaro Data 28-08-2021

Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Manifestazione Campionato Italiano Veterani colpo 2021

Organizzazione Comitato Settore Pesca di Superficie

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Quacchi Valter

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BALBONI Claudio

LODI Franco

GHERBIN Piergiorgio

BIONDI Mauro

PAGLIARI Celestino

ANELLI Giampiero

GRUPPIONI Palmiro

CERUTTI Gianfranco

BIANCHI Giorgio

SACCHI Dario

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Pol. 4 Ville - Secchia

Cannisti Club Vicenza Asd

Amo Santarcangiolese A.S.D.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Pilastroni

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Con.Pe.Di.Ver.

Palazzolesi Asdc

Lungavilla A.P.S.D.

(Team Bazza)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Team Bazza)

(Tubertini)

(Tubertini)

(BO)

(MO)

(PD)

(RN)

(PR)

(BS)

(BO)

(VB)

(MI)

(PV)

2 000

710

1 150

1 790

2 200

1 250

1 010

1 500

1 470

1 640

2

10

8

3

1

7

9

5

6

4
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Campo di Gara Fiume Tanaro Data 28-08-2021

Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Manifestazione Campionato Italiano Veterani colpo 2021

Organizzazione Comitato Settore Pesca di Superficie

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Quacchi Valter

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MAGISTRI Giovanni pier

CASALE Claudio

GRIGOLI Gino

ZANOTTI Angelo

BACCI Gino

RE Claudio

NOCENTI Emanuele

GALIGANI Riccardo

GEMMI Loris

GUICCIARDI Claudio

Con.Pe.Di.Ver.

Fario S.P.S.D.

Emiliana

Acqua Chiara Asd

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Novesi A.S.D.

Lenza Aretina Fin-Tes

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Pol. 4 Ville - Secchia

Longobardi Asd

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Team Bazza)

(Colmic)

(Milo)

(VB)

(MS)

(BO)

(BG)

(RE)

(MO)

(AR)

(BO)

(MO)

(MI)

1 840

2 940

2 160

2 380

2 260

1 010

1 380

1 860

1 110

1 360

6

1

4

2

3

10

7

5

9

8
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Campo di Gara Fiume Tanaro Data 28-08-2021

Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Manifestazione Campionato Italiano Veterani colpo 2021

Organizzazione Comitato Settore Pesca di Superficie

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Quacchi Valter

Firma Ispettore Note



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato Settore Pesca di Superficie

Campionato Italiano Veterani colpo 2021 Fiume Tanaro                     

3 28/08/2021

3° prova Camp. Italiano Veterani        

Lenza Astigiana Tubertini

Zona <A>

0

50 940

38

0

0

0

1 341

0,00

TOTALI

0

50 940

38

0

0

0

1 341

0,00

0

0

0

0

0

50 940

0


