Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato Settore Pesca di Superficie

Manifestazione Campionato Italiano Veterani colpo 2021

Prova nr. 3 Data 28-08-2021

Campo di Gara Fiume Tanaro Società Organizzatrice Lenza Astigiana



CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
1	Casale	Claudio	Fario S.P.S.D. (Trabucco)	1	2 940
2	Frigieri	Rodolfo	Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)	1	2 260
3	Pagliari	Celestino	Aurora-Castelletto A.D.P.S. (Tubertini)	1	2 200
4	Zanotti	Angelo	Acqua Chiara Asd (Colmic)	2	2 380
5	Balboni	Claudio	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	2	2 000
6	Tonelli	Enzo	Team Novarese U.S.D. (Hydra)	2	1 830
7	Cavallo	Sauro	Fario S.P.S.D. (Trabucco)	2	1 390
8	Bacci	Gino	Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)	3	2 260
9	Biondi	Mauro	Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)	3	1 790
10	Biancini	Santo	Novesi A.S.D. (Maver)	3	1 550
11	Minotti	Guglielmo	I Gattoni A.S.Dilettantistica (Milo)	3	1 210
12	Grigoli	Gino	Emiliana (Tubertini)	4	2 160
13	Sacchi	Dario	Lungavilla A.P.S.D.	4	1 640
14	Ferrari	Willer	Club Pesca Sport Salso A.S.D. (Tubertini)	4	1 080
15	Torri	Roberto	Borghigiana Pellicano (Maver)	4	980
16	Galigani	Riccardo	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	5	1 860
17	Cerutti	Gianfranco	Con.Pe.Di.Ver. (Tubertini)	5	1 500
18	Danielli	Alfredo	Palazzolesi Asdc (Tubertini)	5	960
19	Magistri	Giovanni pier	Con.Pe.Di.Ver. (Tubertini)	6	1 840

Ora
10:40:37

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato Settore Pesca di Superficie

Manifestazione Campionato Italiano Veterani colpo 2021

Prova nr. 3 Data 28-08-2021

Campo di Gara Fiume Tanaro Società Organizzatrice Lenza Astigiana



CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
20	Bianchi	Giorgio	Palazzolesi Asdc (Tubertini)	6	1 470
21	Neri	Fulvio	Garisti Vercellesi S.P.S.	6	900
22	Vincenzi	Maurizio	Pasquino A.P.S.D. (Colmic)	6	780
23	Nocenti	Emanuele	Lenza Aretina Fin-Tes (Colmic)	7	1 380
24	Anelli	Giampiero	Pilastroni (Trabucco)	7	1 250
25	Marranzano	Giovanni	Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)	7	860
26	Prelle	Giuliano	I Diavoli S.P.S.D. (Tubertini)	7	740
27	Guicciardi	Claudio	Longobardi Asd (Milo)	8	1 360
28	Gherbin	Piergiorgio	Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)	8	1 150
29	Sacchetti	Sergio	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	8	700
30	Santini	Livio	Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)	8	690
31	Gemmi	Loris	Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)	9	1 110
32	Gruppioni	Palmiro	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	9	1 010
33	Banzi	Umberto	Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D. (Colmic)	9	650
34	Rimondi	Mirko	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	9	530
35	Re	Claudio	Novesi A.S.D. (Maver)	10	1 010
36	Lodi	Franco	Pol. 4 Ville - Secchia (Colmic)	10	710
37	Pieroni	Graziano	Asd Pescatori Lucchesi (Maver) 10		570
38	Passoni	Giorgio	Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubertini)	10	240

Ora
10:40:37

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato Settore Pesca di Superficie

Manifestazione Campionato Italiano Veterani colpo 2021 Prova nr. 3

Campo di Gara Fiume Tanaro Data 28-08-2021

Società Organizzatrice Lenza Astigiana



Zona A

Settore

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	FRIGIERI Rodolfo	Amo Santarcangiolese A.S.D.	(Colmic)	(RN)	2 260	1	
2	DANIELLI Alfredo	Palazzolesi Asdc	(Tubertini)	(MI)	960	5	
3	SACCHETTI Sergio	Minerva Rossoblu68 A.S.D.	(Team Bazza)	(BO)	700	8	
4	BANZI Umberto	ANZI Umberto Lenza Mantovana Colmic S.P.S.D. (Colmic)		(MN)	650	9	
5	MARRANZANO Giovanni	RANZANO Giovanni Cannisti Cesanesi A.S.D. (Tubert		(MB)	860	7	
6	FERRARI Willer	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	1 080	4	
7	BIANCINI Santo	Novesi A.S.D.	(Maver)	(MO)	1 550	3	
8	PIERONI Graziano	Asd Pescatori Lucchesi	(Maver)	(LU)	570	10	
9	TONELLI Enzo	Team Novarese U.S.D.	(Hydra)	(NO)	1 830	2	
10	NERI Fulvio	Garisti Vercellesi S.P.S.		(VC)	900	6	

		Quacchi Valter
Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato Settore Pesca di Superficie

Manifestazione Campionato Italiano Veterani colpo 2021 Prova nr. 3

Campo di Gara Fiume Tanaro Data 28-08-2021

Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Firma Ispettore



Zona A

Giudice di Gara

Quacchi Valter

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	MINOTTI Guglielmo	I Gattoni A.S.Dilettantistica	(Milo)	(MB)	1 210	3	
2	VINCENZI Maurizio	Pasquino A.P.S.D.	(Colmic)	(RE)	780	6	
3	PASSONI Giorgio	Cannisti Cesanesi A.S.D.	(Tubertini)	(MB)	240	10	
4	RIMONDI Mirko	Minerva Rossoblu68 A.S.D.	(Team Bazza)	(BO)	530	9	
5	PRELLE Giuliano	I Diavoli S.P.S.D.	(Tubertini)	(TO)	740	7	
6	SANTINI Livio	Amici Per La Pesca 2011	(Tubertini)	(BO)	690	8	
7	CAVALLO Sauro	Fario S.P.S.D.	(Trabucco)	(MS)	1 390	2	
8	TORRI Roberto	Borghigiana Pellicano	(Maver)	(FI)	980	4	
9	TONELLI Enzo	Team Novarese U.S.D.	(Hydra)	(NO)	1 830	1	Т
10	NERI Fulvio	Garisti Vercellesi S.P.S.		(VC)	900	5	Т

Note

Settore

В

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato Settore Pesca di Superficie

Manifestazione Campionato Italiano Veterani colpo 2021 Prova nr. 3

Campo di Gara Fiume Tanaro Data 28-08-2021

Società Organizzatrice Lenza Astigiana



Zona A

Settore C

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	BALBONI Claudio	Minerva Rossoblu68 A.S.D.	(Team Bazza)	(BO)	2 000	2	
2	LODI Franco	Pol. 4 Ville - Secchia	(Colmic)	(MO)	710	10	
3	GHERBIN Piergiorgio	Cannisti Club Vicenza Asd	(Colmic)	(PD)	1 150	8	
4	BIONDI Mauro	Amo Santarcangiolese A.S.D.	(Colmic)	(RN)	1 790	3	
5	PAGLIARI Celestino	Aurora-Castelletto A.D.P.S.	(Tubertini)	(PR)	2 200	1	
6	ANELLI Giampiero	Pilastroni	(Trabucco)	(BS)	1 250	7	
7	GRUPPIONI Palmiro	Minerva Rossoblu68 A.S.D.	(Team Bazza)	(BO)	1 010	9	
8	CERUTTI Gianfranco	Con.Pe.Di.Ver.	(Tubertini)	(VB)	1 500	5	
9	BIANCHI Giorgio	Palazzolesi Asdc	(Tubertini)	(MI)	1 470	6	
10	SACCHI Dario	Lungavilla A.P.S.D.		(PV)	1 640	4	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Quacchi Valter

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato Settore Pesca di Superficie

Manifestazione Campionato Italiano Veterani colpo 2021 Prova nr. 3

Campo di Gara Fiume Tanaro Data 28-08-2021

Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Firma Ispettore



Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	MAGISTRI Giovanni pier	Con.Pe.Di.Ver.	(Tubertini)	(VB)	1 840	6	
2	CASALE Claudio	Fario S.P.S.D.	(Trabucco)	(MS)	2 940	1	
3	GRIGOLI Gino	Emiliana	(Tubertini)	(BO)	2 160	4	
4	ZANOTTI Angelo	Acqua Chiara Asd	(Colmic)	(BG)	2 380	2	
5	BACCI Gino	Il Gambero Milords S.P.S.D.	(Maver)	(RE)	2 260	3	
6	RE Claudio	Novesi A.S.D.	(Maver)	(MO)	1 010	10	
7	NOCENTI Emanuele	Lenza Aretina Fin-Tes	(Colmic)	(AR)	1 380	7	
8	GALIGANI Riccardo	Minerva Rossoblu68 A.S.D.	(Team Bazza)	(BO)	1 860	5	
9	GEMMI Loris	Pol. 4 Ville - Secchia	(Colmic)	(MO)	1 110	9	
10	GUICCIARDI Claudio	Longobardi Asd	(Milo)	(MI)	1 360	8	

Note

Settore

D

Zona A

Giudice di Gara

Quacchi Valter

STATISTICHE GARA

Organizzazione: Comitato Settore Pesca di Superficie

Campionato Italiano Veterani colpo 2021

Denominazione: 3° prova Camp. Italiano Veterani

Società Organiz.: Lenza Astigiana Tubertini

Manifestazione:

Validità: Generico

Campo Gara: Fiume Tanaro



Prova n. 3 del 28/08/2021

	Zona <a>					TOTALI
N.Catture	0					0
Peso [g]	50 940					50 940
Presenti	38					38
Assenti	0					0
Retrocessi	0					0
Cappotti	0					0
Peso/Cad.[g]	1 341					1 341
Pesci/Cad.	0,00					0,00
Peso/Imm.[%]						
Pesci/Imm.[%]						
Peso Totale Imm. [g] 0		Peso Pesci	Peso Pesci Fuori Gara [g] 0 Peso Totale Pesci		Totale Pesci [g]	50 940
Taglia Pesce Imm. [g] 0		Numero Pes	sci Fuori Gara 0	Numero Totale Pesci 0		0
Numero Pesci Imm. 0		Pescato/Imr	messo [% peso]	Taglia	Pesce Catt. [g]	